



J A D Ł O S P I S

PONIEDZIAŁEK

22.06.2026r.

Zupa żurek z wędliną i warzywami

Alergeny: mąka, seler, gorczyca, pochodne mleka

Chili con carne, ryż na sypko

Alergeny: mąka, pochodne mleka

Kompot z polskich owoców, owoc

WTOREK

23.06.2026r.

Hamburger domowy z dodatkami

Alergeny: mąka, jaja

Woda z cytryną, owoc

ŚRODA

24.06.2026r.

Bogracz z mięsem, warzywami i kluseczkami, pieczywo pszenno-żytnie

Alergeny: mąka, jaja

Kompot z polskich owoców, owoc

CZWARTEK

25.06.2026r. OBIAD DLA SP2

Zupa rosół z makaronem nitki

Alergeny: seler, mąka, jaja

Kotleciki drobiowe zu-zu z dodatkiem sezamu, ziemniaki, surówka letni warzywniczek

Alergeny: mąka, jaja, gorczyca, sezam, pochodne mleka

Herbata z sokiem 100%, owoc

PIĄTEK

26.06.2026r.

ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO

SZCZEGÓŁOWY WYKAZ WSZYSTKICH SKŁADNIKÓW ORAZ ALERGENÓW JEST DOSTĘPNY DO
WGLĄDU U INTENDENTA SZKOLNEGO

ŻYCZYMY SMACZNEGO

ŻYCZYMY RADOSNYCH, SPOKOJNYCH I BEZPIECZNYCH WAKACJI

